



## **Skrivelse till Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd om sociala insatsgrupper**

Under Alliansens styre påbörjades ett arbete med sociala insatsgrupper där olika aktörer arbetar tillsammans på ett strukturerat sätt för att hjälpa unga vuxna som befinner sig i eller är på väg in i en kriminell livsstil. Med tanke på att det är en målgrupp som är svår för myndigheterna att nå så får det betraktas som en framgång att projektet hittills har nått över 100 personer på Järva, enligt den redovisning som framlagts inför socialnämnden.

Enligt SVT:s granskning finns det över 50 personer på södra Järva som står på väntelista för att få ta del av insatsgruppernas arbete. Det är en hög siffra i relation till antalet inskrivna. Det är viktigt att socialtjänsten kan nå dessa unga personer medan de är motiverade till förändring. Om de hamnar i kö och tvingas vänta kan det vara för sent när de väl kan tas emot av insatsgruppen.

I Liberalernas budgetförslag ger vi stadsdelsnämnderna totalt 10 miljoner extra för trygghetsarbete. Dessa medel kan finansiera insatser för att öka såväl den sociala som den fysiska tryggheten. Vi visar att vi är beredda att finansiera en höjd ambitionsnivå i det trygghetsfrämjande arbetet.

Med tanke på att den politiska majoriteten talar mycket om sociala investeringar och tidiga insatser så förväntar vi oss att konkreta åtgärder för att hjälpa individer att vända en negativ utveckling bör vara prioriterade, i synnerhet med tanke på den våldsspiral som drabbat Järva den senaste tiden.

Medel för arbetet med sociala insatsgrupper har beviljats av socialförvaltningen. Med tanke på frågans prioritet vill vi få reda på vilken beredskap stadsdelsförvaltningen har att utöka verksamheten, antingen genom att avsätta egna medel, att vända sig till socialförvaltningen eller genom att vända sig till kommunstyrelsen.

Med anledning av det ovan anförda undrar vi:

1. Hur många personer i stadsdelen väntar på att få ta del av de sociala insatsgruppernas verksamhet?
2. Vilken beredskap har stadsdelsförvaltningen att utöka arbetet med sociala insatsgrupper för att motsvara behoven?

Kista 2016-12-13

Burhan Yildiz (L)